МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ
КОМИ «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-

ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ (ГБУ РК «ГУМТОЗРК»)

П Р И К А З

«04» августа 2023г. № 119/1-од

г. Сыктывкар

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ГБУ РК «ГУМТОЗРК»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности ГБУ РК
«ГУМТОЗРК» в области противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в ГБУ РК «ГУМТОЗРК» ведущего юрисконсульта
Кузнецову Е.В.

2. Технику по защите информации Бобрецову М.А. разместить
настоящий приказ на сайте Учреждения

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.С. Комягин

Исп.: Артеменко А.О.